
令和７年(2025年)２月19日 

 

 関 係 各 位 

 

長野県バドミントン協会  

会長   荒井 和人  

同協会競技力向上委員会  

委員長  神林  務  

 

2028信州やまなみ国スポ強化練習会について 

春寒の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

当協会の活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、別紙案内通知のとおり令和７年度標記練習会が強化選手選考会を皮切りに

始まります。選考会参加資格のある選手の皆様には奮ってご参加いただきますよう

お願い申し上げます。 

 次年度で５年目を迎えようとしています本事業では、いよいよ３年後に迫ってま

いりました本県開催国スポに向けて、より一層その強化度を上げたいと考えており

ます。そもそもは本県関係者が一丸となって最強の布陣で臨めるようスタートした

当強化練習会ではありますが、これまで残念なことにチーム事情などから参加資格

がありながら参加いただけていない選手がおり、当初の目的を果たせそうにない状

況にあります。どうかその趣旨をご理解いただきお力添えくださいますようよろし

くお願い申し上げます。 

 


